[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«​​19» ноября   2020 г.   №58
Кунер ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕМЕТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«​​19» ноября   2020 г.   №58

деревня Еметкино

  О внесении изменений в постановление администрации Еметкинского сельского поселения №54 от 30.06.2016г. ( с изменениями от 08.10.2018г., постановление №41) «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции администрации Еметкинского сельского поселения Козловского района»

В целях приведения в соответствие с ч. 6 ст. 27.1. Федерального закона «О муниципальной службе в РФ», рассмотрев Протест Прокуратуры Козловского района  администрация Еметкинского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации от 30.06.2016 № 54 ( с изменениями от 08.10.2018г., постановление №41) «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:

1.1 пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 «О муниципальной службе в РФ» за коррупционные правонарушения применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Еметкинского
сельского поселения                                                                                            С.А.Матанова